
 
 

UCHWAŁA NR XX/65/2025 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 211, art. 212, art. 217  i art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) Rada Gminy Nieporęt 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Tabeli nr 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 r.„ - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) w Tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025r. Planowane dochody i wydatki" - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w Załączniku nr 1 „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w Załączniku nr 2 "Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok" - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w Tabeli nr 4 "Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii" - zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

8) w Tabeli nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" - zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały, 

9) w Tabeli nr 8 " Plan dochodów i wydatków związanych z pobytem mieszkańców gminy w domach pomocy 
społecznej i schroniskach" – zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

10) w Tabeli nr 10 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego" - zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 

Dz. U. z 2025 r. poz. 39, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 6372



11) w Tabeli Nr 11 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, 
wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa" - zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., po 
zmianach określonych w § 1: 

1) plan dochodów budżetu gminy na 2025 r. zwiększył się o kwotę 425 349,98 zł i wynosi 186 431 166,25 zł 

1. plan dochodów bieżących w kwocie 161 602 873,54 zł 

2. plan dochodów majątkowych w kwocie 24 828 292,71 zł. 

2) plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. zwiększył się o kwotę 425 349,98 zł i wynosi 208 140 402,14 zł 

1. plan wydatków bieżących w kwocie 153 139 672,98 zł 

2. plan wydatków majątkowych w kwocie 55 000 729,16 zł. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Piotr Pietrucha 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6372



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025r

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

75495 0,00

2100 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 0,00

85228 0,00

2030 0,00

85230 0,00

2030 0,00

4 5 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
193 507,00 1 000,00 194 507,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 190 272,00 1 000,00 191 272,00

24 232,09 50 295,11

Ochotnicze straże pożarne 0,00 24 000,00 24 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
563,02 232,09 795,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

190 272,00 1 000,00 191 272,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 063,02

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 24 000,00 24 000,00

Pozostała działalność 563,02 232,09 795,11

187 799,89 187 799,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 187 799,89 187 799,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 162 300,00 162 300,00

Oświata i wychowanie 2 940 488,00 187 799,89 3 128 287,89

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Pomoc społeczna 922 113,00 186 318,00 1 108 431,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 162 300,00 181 300,00

24 018,00 72 113,00

Pomoc w zakresie dożywiania 53 695,00 24 018,00 77 713,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

48 095,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6372



0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące razem: 161 203 523,56 399 349,98 161 602 873,54

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 26 000,00 1 526 000,00

majątkowe razem: 24 802 292,71 26 000,00 24 828 292,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

161 928,00 0,00 161 928,00

majątkowe

Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 26 000,00 1 526 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 26 000,00 1 526 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 832 914,71 0,00 4 832 914,71

Ogółem: 186 005 816,27 425 349,98 186 431 166,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 994 842,71 0,00 4 994 842,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6372



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 024 720,42 43 630,42 43 630,42 0,00 43 630,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 090,00 2 981 090,00 0,00 0,00

-229 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 319,00 -229 319,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 401,42 43 630,42 43 630,42 0,00 43 630,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 771,00 2 751 771,00 0,00 0,00

2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00

-229 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 319,00 -229 319,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 681,00 2 130 681,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 348 977,07 9 410 724,07 4 910 724,07 0,00 4 910 724,07 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 938 253,00 6 938 253,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

16 548 977,07 9 410 724,07 4 895 724,07 0,00 4 895 724,07 4 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 138 253,00 7 138 253,00 0,00 0,00

7 912 269,07 7 912 269,07 3 412 269,07 0,00 3 412 269,07 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 912 269,07 7 912 269,07 3 397 269,07 0,00 3 397 269,07 4 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 802,00 837 802,00 837 802,00 0,00 837 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 657 802,00 837 802,00 837 802,00 0,00 837 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00

22 804 770,36 21 406 795,65 20 540 883,65 16 550 505,65 3 990 378,00 26 000,00 778 150,00 61 762,00 0,00 0,00 1 397 974,71 1 397 974,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 844 770,36 21 446 795,65 20 580 883,65 16 550 505,65 4 030 378,00 26 000,00 778 150,00 61 762,00 0,00 0,00 1 397 974,71 1 397 974,71 0,00 0,00

848 300,00 848 300,00 642 300,00 222 000,00 420 300,00 26 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 300,00 888 300,00 682 300,00 222 000,00 460 300,00 26 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

593 123,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 593 123,71

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6372



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

193 507,00 193 507,00 79 757,00 70 204,39 9 552,61 0,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 507,00 194 507,00 79 757,00 70 204,39 9 552,61 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 272,00 190 272,00 76 522,00 66 969,39 9 552,61 0,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 272,00 191 272,00 76 522,00 66 969,39 9 552,61 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480 093,02 1 652 093,02 1 496 993,02 976 363,02 520 630,00 0,00 155 100,00 0,00 0,00 0,00 3 828 000,00 3 828 000,00 0,00 0,00

-203 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 553,00 -203 553,00 0,00 0,00

76 232,09 24 232,09 24 232,09 232,09 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

5 352 772,11 1 676 325,11 1 521 225,11 976 595,11 544 630,00 0,00 155 100,00 0,00 0,00 0,00 3 676 447,00 3 676 447,00 0,00 0,00

4 156 000,00 498 000,00 358 000,00 127 500,00 230 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 3 658 000,00 3 658 000,00 0,00 0,00

-203 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 553,00 -203 553,00 0,00 0,00

76 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

4 028 447,00 522 000,00 382 000,00 127 500,00 254 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 3 506 447,00 3 506 447,00 0,00 0,00

179 863,02 119 863,02 119 863,02 563,02 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,09 232,09 232,09 232,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 095,11 120 095,11 120 095,11 795,11 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

820 877,40 713 247,40 713 247,40 0,00 713 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 630,00 107 630,00 0,00 0,00

-107 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 630,00 -107 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 247,40 713 247,40 713 247,40 0,00 713 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 877,40 700 247,40 700 247,40 0,00 700 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 630,00 107 630,00 0,00 0,00

-107 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 630,00 -107 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 247,40 700 247,40 700 247,40 0,00 700 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 978 678,17 73 122 598,17 58 659 551,84 44 639 714,22 14 019 837,62 12 200 756,16 2 014 111,00 248 179,17 0,00 0,00 2 856 080,00 2 856 080,00 0,00 0,00

-15 778,26 -15 778,26 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -5 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 578,15 203 578,15 152 902,93 0,00 152 902,93 39 896,96 5 000,00 5 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 166 478,06 73 310 398,06 58 807 454,77 44 639 714,22 14 167 740,55 12 240 653,12 2 014 111,00 248 179,17 0,00 0,00 2 856 080,00 2 856 080,00 0,00 0,00

17 520 686,51 17 183 686,51 11 645 416,35 7 160 950,35 4 484 466,00 5 322 367,16 215 903,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 520 686,51 17 183 686,51 11 645 416,35 7 160 950,35 4 484 466,00 5 322 367,16 215 903,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 500 000,00

przed zmianą 1 500 000,00

zmniejszenie

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 

rezerwy 

inwestycyjnej w 

kwocie 107 

630,00 zł

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6372



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 935 147,00 2 935 147,00 1 322 920,00 1 237 063,00 85 857,00 1 550 000,00 62 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 147,00 2 940 147,00 1 322 920,00 1 237 063,00 85 857,00 1 550 000,00 67 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 777 462,30 7 777 462,30 6 250 860,30 5 942 124,68 308 735,62 1 200 000,00 326 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772 462,30 7 772 462,30 6 250 860,30 5 942 124,68 308 735,62 1 200 000,00 321 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 799,89 187 799,89 147 902,93 0,00 147 902,93 39 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 799,89 187 799,89 147 902,93 0,00 147 902,93 39 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 240,17 198 240,17 12 061,00 12 061,00 0,00 0,00 0,00 186 179,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 778,26 -5 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 778,26 5 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 240,17 198 240,17 12 061,00 12 061,00 0,00 0,00 0,00 186 179,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 040,87 1 421 540,87 1 215 931,27 175 280,00 1 040 651,27 205 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 181 500,00

-28 660,00 -28 660,00 -28 660,00 0,00 -28 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 660,00 28 660,00 28 660,00 21 100,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 040,87 1 421 540,87 1 215 931,27 196 380,00 1 019 551,27 205 609,60 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 181 500,00

6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 231,27 695 231,27 648 231,27 175 280,00 472 951,27 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 660,00 28 660,00 28 660,00 21 100,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 891,27 695 891,27 648 891,27 196 380,00 452 511,27 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6372



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 798 660,00 5 427 660,00 4 391 526,00 2 621 898,00 1 769 628,00 24 400,00 1 011 734,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00

-10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 368,00 196 368,00 162 300,00 0,00 162 300,00 0,00 34 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 984 978,00 5 613 978,00 4 543 776,00 2 611 848,00 1 931 928,00 24 400,00 1 045 802,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00

492 050,00 492 050,00 492 050,00 119 050,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 300,00 644 300,00 644 300,00 109 000,00 535 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 695,00 218 695,00 600,00 0,00 600,00 0,00 218 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 018,00 24 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 713,00 242 713,00 600,00 0,00 600,00 0,00 242 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 789,00 106 789,00 30 289,00 2 701,00 27 588,00 10 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 839,00 116 839,00 30 289,00 2 701,00 27 588,00 10 000,00 76 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 262 092,74 16 338 663,00 15 418 363,00 675 790,00 14 742 573,00 917 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 28 923 429,74 28 923 429,74 0,00 0,00

-546 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -546 881,00 -546 881,00 0,00 0,00

840 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 963,00 840 963,00 0,00 0,00

45 556 174,74 16 338 663,00 15 418 363,00 675 790,00 14 742 573,00 917 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 29 217 511,74 29 217 511,74 0,00 0,00

23 616 582,00 1 098 082,00 180 282,00 0,00 180 282,00 917 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 518 500,00 22 518 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 963,00 840 963,00 0,00 0,00

24 457 545,00 1 098 082,00 180 282,00 0,00 180 282,00 917 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 359 463,00 23 359 463,00 0,00 0,00

4 194 929,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 194 929,74 4 194 929,74 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094 929,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094 929,74 4 094 929,74 0,00 0,00

4 586 000,00 2 726 000,00 2 726 000,00 0,00 2 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00

-446 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -446 881,00 -446 881,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 139 119,00 2 726 000,00 2 726 000,00 0,00 2 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 119,00 1 413 119,00 0,00 0,00

10 386 598,00 9 926 598,00 9 559 728,00 3 772 274,00 5 787 454,00 300 000,00 66 870,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-19 580,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 580,00 -15 580,00 0,00 0,00

40 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

10 407 018,00 9 926 598,00 9 559 728,00 3 772 274,00 5 787 454,00 300 000,00 66 870,00 0,00 0,00 0,00 480 420,00 480 420,00 0,00 0,00

5 355 790,00 5 245 790,00 5 228 940,00 1 862 338,00 3 366 602,00 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

5 386 790,00 5 245 790,00 5 228 940,00 1 862 338,00 3 366 602,00 0,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6372



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

692 878,00 692 878,00 352 878,00 105 400,00 247 478,00 300 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 878,00 692 878,00 352 878,00 105 400,00 247 478,00 300 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 930,00 3 987 930,00 3 977 910,00 1 804 536,00 2 173 374,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-10 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 580,00 -10 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 327 350,00 3 987 930,00 3 977 910,00 1 804 536,00 2 173 374,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 339 420,00 339 420,00 0,00 0,00

207 715 052,16 152 740 323,00 120 256 355,07 70 165 646,68 50 090 708,39 22 832 105,76 7 591 921,00 309 941,17 0,00 1 750 000,00 54 974 729,16 54 793 229,16 0,00 181 500,00

-1 216 451,26 -113 488,26 -102 710,00 -10 050,00 -92 660,00 0,00 -5 000,00 -5 778,26 0,00 0,00 -1 102 963,00 -1 102 963,00 0,00 0,00

1 641 801,24 512 838,24 412 095,02 21 332,09 390 762,93 54 896,96 40 068,00 5 778,26 0,00 0,00 1 128 963,00 1 128 963,00 0,00 0,00

208 140 402,14 153 139 672,98 120 565 740,09 70 176 928,77 50 388 811,32 22 887 002,72 7 626 989,00 309 941,17 0,00 1 750 000,00 55 000 729,16 54 819 229,16 0,00 181 500,00

przed zmianą 7 132 487,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 132 487,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

0,00

zmniejszenie 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3 16

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6372



z dnia 12 czerwca 2025 r.                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0. 010 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0.1. 010 01042 Budowa ul. Pęczkowskiego w Nieporęcie 560 000 560 000 210 000 120 000 230 000 

Razem rozdział 560 000 560 000 210 000 120 000 230 000 

1. 010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

1.1. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Nieporęcie 30 000 30 000 30 000 

1.2. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Stanisławowie Pierwszym 150 000 150 000 150 000 

1.3. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Józefowie 355 000 355 000 355 000 

1.4. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej  uzupełniającej w Michałowie-Grabinie 200 000 200 000 200 000 

1.5. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej uzupełniającej w Wólce Radzymińskiej 250 000 -143 974 106 026 106 026 

1.6. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej uzupełniającej w Ryni 100 000 100 000 100 000 

1.7. 010 01043
Projekt i budowa połączenia sieci wodociągowej na osiedlu z magistralą główną w ul. Wojska 

Polskiego w Białobrzegach 
80 000 80 000 80 000 

1.8. 010 01043 Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

1.9. 010 01043 Projekt i budowa zbiornika wody czystej  na SUW w Józefowie    800 000 800 000 800 000 

1.10. 010 01043 Projekt i budowa Stacji Uzdatniania Wody w Ryni wraz z zagospodarowaniem terenu 150 000 150 000 150 000 

1.11. 010 01043 Wykonanie montażu zasuw liniowych i węzłów na gminnej sieci wodociągowej 145 000 -85 345 59 655 59 655 

1.12. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej uzupełniającej w Woli Aleksandra 30 000 30 000 30 000 

1.13. 010 01043 Projekt i budowa sieci wodociągowej uzupełniającej w Stanisławowie Drugim 20 000 20 000 20 000 

Razem rozdział 2 360 000 -229 319 2 130 681 160 000 1 970 681 

Razem dział 2 920 000 -229 319 2 690 681 370 000 2 090 681 230 000 

2. 600 60016 Drogi publiczne gminne

2.1. 600 60016 Projektowanie dróg gminnych publicznych 150 000 150 000 150 000 

2.2. 600 60016 Projekt i przebudowa ul. Topolowej w Wólce Radzymińskiej 1 500 000 1 500 000 1 500 000 

2.3. 600 60016 Projekt ul. Sasankowej w Nieporęcie 100 000 100 000 100 000 

2.4. 600 60016 Projekt i budowa chodnika na ul. Głównej w Józefowie 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

2.5. 600 60016 Projekt i przebudowa ul. Koncertowej w Stanisławowie Pierwszym 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

2.6. 600 60016 Projekt i rozbudowa drogi gminnej - ul. Szkolnej w Józefowie 100 000 100 000 100 000 

2.7. 600 60016 Modernizacja ul. Kościelnej w Kątach Węgierskich 92 000 92 000 92 000 

Razem rozdział 3 942 000 3 942 000 3 942 000 

3. 600 60017 Drogi wewnętrzne  

3.1. 600 60017 Projektowanie wewnętrznych dróg gminnych 150 000 150 000 150 000 

3.2. 600 60017 Przebudowa ul. Książęcej w Aleksandrowie 420 000 420 000 420 000  

3.3. 600 60017 Przebudowa ul. Cichej w Rembelszczyźnie II etap 490 000 490 000 10 000 480 000 

3.4. 600 60017 Projekt i budowa ul. Brzozowej, Kwitnącej Wiśni, Spokojnej i Pszenicznej w Nieporęcie 200 000 200 000 200 000 

3.5. 600 60017 Projekt budowy ul. Wierzbowej w Kątach Węgierskich 30 000 30 000 30 000 

3.6. 600 60017 Projekt budowy ul. Wierzbowej w Stanisławowie Pierwszym 30 000 30 000 30 000 

01042

01043

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

Lp. Dział

Zmiany w Tabeli nr 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2025 r." do Uchwały Budżetowej Gminy Nieporęt na 2025r

Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.

010

60016

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+11)
kredyty, 

 pożyczki, 

obligacje 

dochody własne 

jst

Rozdz.

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

PlanNazwa zadania

Planowane wydatki

innedotacje

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6372



3.7. 600 60017 Budowa ul. Krótkiej w Józefowie 300 000 300 000 300 000 

Razem rozdział 1 620 000 1 620 000 70 000 1 550 000 

4. 600 60095 Pozostała działaność

4.1. 600 60095 Modernizacja dróg, chodników i mostów gminnych 908 000 908 000 908 000 

4.2. 600 60095 Wykonanie odwodnienia dróg gminnych będących własnością gminy 150 000 150 000 150 000 

4.3. 600 60095 Wykonanie projektu parkingu w Białobrzegach 50 000 50 000 50 000 

4.4. 600 60095
Wykonanie zagospodarowania terenów zielonych wraz z nawodnieniem na osiedlu w 

Białobrzegach 
150 000 150 000 150 000 

Razem rozdział 1 258 000 1 258 000 50 000 1 208 000 

Razem dział 6 820 000 6 820 000 120 000 6 700 000 

4a. 630 63003 Turystyka

4a.1. 630 63003 Rozwój oferty turystycznej na terenie Gminy Nieporęt 90 000 90 000 45 000 45 000 

Razem rozdział 90 000 90 000 45 000 45 000 

4b. 630 63095 Pozostała działalność

4b.1 630 63095
Utworzenie sieci ścieżek rowerowych wokół Jeziora Zegrzyńskiego wraz z odcinkami 

uzupełniającymi, na terenie Gminy Nieporęt
4 142 620 4 142 620 2 091 310 2 051 310 

Razem rozdział 4 142 620 4 142 620 2 091 310 2 051 310 

Razem dział 4 232 620 4 232 620 2 136 310 2 096 310 

5. 700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

5.1. 700 70007 Modernizacja gminnych budynków mieszkalnych 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 50 000 50 000 50 000 

Razem dział 50 000 50 000 50 000 

6. 750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6.1. 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Nieporęt 697 974,71 697 974,71 223 696,00 417 365,59 56 913,12 ***

6.2. 750 75023 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby archiwum dla Urzędu Gminy w Nieporęcie 150 000 150 000 150 000 

6.3. 750 75023 Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Nieporęcie 500 000 500 000 500 000 

6.4. 750 75023 Zakup sprzętu i oprogramowania informatycznego 50 000 50 000 50 000 

Razem rozdział 1 397 974,71 1 397 974,71 273 696,00 650 000 417 365,59 56 913,12 

Razem dział 1 397 974,71 1 397 974,71 273 696,00 650 000 417 365,59 56 913,12 

7. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne

7.1. 754 75412 Projekt rozbudowy budynku OSP w Wólce Radzymińskiej 18 000 18 000 18 000 

7.2. 754 75412 Projekt adaptacji pomieszczeń na potrzeby garażu dla OSP Nieporęt 10 000 10 000 10 000 

7.3. 754 75412 Przebudowa budynku Stanicy Strażackej w Nieporęcie 500 000 500 000 500 000 

7.4. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Wólce Radzymińskiej 3 000 000 -103 553 2 896 447 1 396 447 1 500 000 

7.5. 754 75412 Projekt rozbudowy budynku OSP w Kątach Węgierskich 30 000 30 000 30 000 

7.6. 754 75412 Projekt przebudowy budynku Stanicy Strażackiej w Nieporęcie 100 000 -100 000 0 0 

7.7. 754 75412 Zakup specjalistycznego sprzętu dla OSP Nieporęt i OSP Wólka Radzymińska 0 52 000 52 000 26 000 26 000 

Razem rozdział 3 658 000 -151 553 3 506 447 1 470 447 510 000 1 526 000 

8. 754 75495 Pozostała działalność

8.1. 754 75495 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Nieporęt 60 000 60 000 60 000 

75495 Razem rozdział 60 000 60 000 60 000 

Razem dział 3 718 000 -151 553 3 566 447 1 530 447 510 000 1 526 000 

9. 801 80101 Szkoły podstawowe

9.3. 801 80101 Wykonanie piłkochwytów i wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w Nieporęcie 70 000 70 000 69 080 920 

9.4. 801 80101 Modernizacja budynu Szkoły Podstawowej w Stanisławowie Pierwszym 300 000 300 000 300 000 

9.5. 801 80101 Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Józefowie 250 000 250 000 250 000 

75023

600

60095

63095

70007

63003

60017

754

75412

700

750

630

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6372



9.6. 801 80101 Termomodernizacja szkół podstawowych z terenu gminy Nieporęt ( SP Józefów, SP Białobrzegi) 1 899 080 1 899 080 399 080 1 500 000 

Razem rozdział 2 519 080 2 519 080 69 080 950 000 1 500 000 

10. 801 80104 Przedszkola

10.1. 801 80104 Projekt obiektu oświatowo - rekreacyjnego w Stanisławowie Pierwszym 150 000 150 000 150 000 

10.2. 801 80104 Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla przedszkola w Nieporęcie 45 000 -45 000 0 0 

10.3. 801 80104 Koncepcja rozbudowy ZSP w Wólce Radzymińskiej 30 000 30 000 30 000 

10.4. 801 80104 Modernizacja kotłowni w Przedszkolu Gminnym w Zegrzu Południowym 50 000 50 000 50 000 

10.5. 801 80104 Zakup zmywarko - wyparzarki dla Przedszkola Gminnego w Zegrzu Południowym 12 000 12 000 12 000 

10.6. 801 80104 Koncepcja rozbudowy budynku Przedszkola Gminnego w Nieporęcie 50 000 50 000 50 000 

10.7. 801 80104 Zakup dwóch kuchni gazowych z piekarnikiem dla Przedszkola Gminnego w Nieporęcie 0 45 000 45 000 45 000 

Razem rozdział 337 000 0 337 000 12 000 325 000 

Razem dział 2 856 080 0 2 856 080 81 080 1 275 000 1 500 000 

11. 852 85219 Ośrodki pomcy społecznej

11.1. 852 85219 Rozbudowa i przebudowa budynku GOPS w Nieporęcie 311 000 311 000 11 000 300 000 

11.2 852 85219 Zakup systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją dla GOPS w Nieporęcie 20 000 20 000 20 000 

11.3 852 85219 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem systemowym dla GOPS w Nieporęcie 40 000 40 000 40 000 

Razem rozdział 371 000 371 000 71 000 300 000 

Razem dział 371 000 371 000 71 000 300 000 

12. 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

12.1. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Aleksandra  168 500 168 500 168 500 

12.2. 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Głogi w Nieporęcie 1 000 000 840 963 1 840 963 54 183 1 786 780 

12.3. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  Nieporęcie - Lipy 9 134 000 9 134 000 4 134 000 5 000 000 *

12.4. 900 90001 Budowa  sieci kanalizacyjnej uzupełniającej w Stanisławowie Drugim 300 000 300 000 300 000 

12.5. 900 90001 Budowa  kanalizacji sanitarnej  w Józefowie 1 590 000 1 590 000 90 000 1 500 000 

12.6. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej uzupełniającej w Michałowie-Grabinie 500 000 500 000 500 000 

12.7. 900 90001 Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Nieporęt 50 000 50 000 50 000 

12.8. 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Stanisławowie Pierwszym 11 000 11 000 11 000 

12.9. 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Kątach Węgierskich i Rembelszczyźnie 200 000 200 000 200 000 

12.10. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nieporęcie - rejon Nowolipie i Pilawa 7 400 000 7 400 000 61 820 7 338 180 *

12.11. 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Nieporęt-Wschód 20 000 20 000 20 000 

12.12. 900 90001 Projekt sieci kanalizacji sanitarnej w Wólce Radzymińskiej 150 000 150 000 150 000 

12.13. 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Nieporęcie 1 500 000 1 500 000 600 000 900 000 

12.14. 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Operowej w Stanisławowie Pierwszym 200 000 200 000 200 000 

12.15. 900 90001 Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jasnodworskiej w Michałowie - Grabinie 200 000 200 000 200 000 

12.16. 900 90001 Zakup nieruchomości na potrzeby budowy przepompowni ścieków w Rembelszczyźnie 65 000 65 000 65 000 

Razem rozdział 22 488 500 840 963 23 329 463 5 036 003 5 055 280 900 000 12 338 180 

13. 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

13.1. 900 90005 Projekt, budowa i modernizacja ścieżek rowerowych 100 000 100 000 100 000 

13.2. 900 90005 Zielony parking nad Jeziorem Zegrzyńskim 3 749 940 3 749 940 1 749 940 2 000 000 *

Razem rozdział 3 849 940 3 849 940 1 849 940 2 000 000 

90001

80101

801

90005

80104

852

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6372



14. 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

14.1. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na osiedlu w Zegrzu Południowym i Białobrzegach 200 000 200 000 200 000 

14.2. 900 90015 Modernizacja oświetlenia na ul. Szkolnej w Józefowie 70 000 -38 635 31 365 31 365 

14.3. 900 90015 Modernizacja oświetlenia na ul. Akacjowej w Kątach Węgierskich 100 000 -31 873 68 127 68 127 

14.4. 900 90015 Modernizacja oświetlenia na osiedlu Głogi w Nieporęcie 150 000 -40 963 109 037 109 037 

14.5. 900 90015 Budowa oświetlenia  (punktów świetlnych) na ul. Klonowej w Stanisławowie Pierwszym II etap 180 000 180 000 180 000 

14.6. 900 90015 Budowa oświetlenia  (punktów świetlnych) na ul. Cichej w Rembelszczyźnie II etap 200 000 -20 420 179 580 179 580 

14.7. 900 90015 Budowa oświetlenia  (punktów świetlnych) na ul. Szkolnej w Wólce Radzymińskiej II etap 150 000 150 000 150 000 

14.8. 900 90015 Budowa oświetlenia  (punktów świetlnych) na ul. Przyleśnej w Kątach Węgierskich 400 000 -189 399 210 601 210 601 

14.9. 900 90015 Budowa oświetlenia  (punktów świetlnych) na ul. Pęczkowskiego w Nieporęcie 280 000 -125 591 154 409 154 409 

14.10. 900 90015 Projekt oświetlenia ( punktów świetlnych) ul. Bagiennej w Kątach Węgierskich 15 000 15 000 15 000 

14.11. 900 90015 Projekt oświetlenia ( punktów świetlnych) ul. Borki i ul. Siennej w Józefowie 30 000 30 000 30 000 

14.12. 900 90015 Projekt oświetlenia ( punktów świetlnych) ul. Malinowej w Stanisławowie Drugim 10 000 10 000 10 000 

14.13. 900 90015
Projekt oświetlenia ( punktów świetlnych) drogi wewnętrznej od ul. Przyszłość nr 83A-K w 

Stanisławowie Pierwszym
10 000 10 000 10 000 

14.14. 900 90015 Projekt oświetlenia ( punktów świetlnych) ul. Ustronnej w Rembelszczyźnie 20 000 20 000 20 000 

14.15. 900 90015 Projekt oświetlenia ( punktów świetlnych) ulic: Pilawa, Białego Bzu i Irysowej w Nieporęcie 25 000 25 000 25 000 

14.16. 900 90015 Projekt oświetlenia (punktów świetlnych) ul. Kasztanowej w Michałowie - Grabinie 20 000 20 000 20 000 

Razem rozdział 1 860 000 -446 881 1 413 119 35 000 1 378 119 

Razem dział 28 198 440 394 082 28 592 522 6 920 943 6 433 399 900 000 14 338 180 

15. 921 92109 Domy i ośrodki kiltury, świetlice i kluby

15.1. 921 92109 Projekt Gminnego Centrum Kultury w Nieporęcie 300 000 300 000 300 000 

15.2. 921 92109
Termomodernizacja budynków filii GOK w Beniaminowie, Kątów Węgierskich, Stanisławowie 

Drugim i Zegrzu Południowym
1 046 743,71 1 046 743,71 200 000 846 743,71 

15.3. 921 92109
Przebudowa budynku komunalnego w Zegrzu Południowym na potrzeby obiektu kultury (w tym: 

centrum integracji i aktywności lokalnej wraz z filią biblioteki)
280 000,00 280 000,00 280 000 

Razem rozdział 1 626 743,71 1 626 743,71 780 000 846 743,71 

Razem dział 1 626 743,71 1 626 743,71 780 000 846 743,71 

17. 926 92601 Obiekty sportowe

17.1. 926 92601 Rozbudowa oświetlenia boiska w Kątach Węgierskich 40 000 40 000 40 000 

17.2. 926 92601
Zakup i montaż podnośnika dla niepełnosprawnych dla pływalni sportowej w Stanisławowie 

Pierwszym
70 000 -5 000 65 000 65 000 

17.3 926 92601
Modernizacja automatyki central wentylacyjnych w budynku pływalni Aquapark Fala w 

Stanisławowie Pierwszym
0 36 000 36 000 36 000 

Razem rozdział 110 000 31 000 141 000 141 000 

18. 926 92695 Pozostała działalność

18.1 926 92695
Zagospodarowanie terenu Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt-Pilawa w 

otoczeniu Jeziora Zegrzyńskiego
158 180 -31 000 127 180 127 180 

18.2. 926 92695 Zakup i montaż drabiny i podestów technicznych na tężni solankowej w Nieporęcie 50 000 50 000 36 011 13 989 

18.3. 926 92695 Projekt zagospodarowania terenu rekreacyjnego pn."Góra Powałowa" w Kątach Węgierskich 100 000 100 000 100 000 

18.4. 926 92695
Modernizacja toalet kontenerowych polegająca na wyposażeniu sanitariatów w urządzenia do 

płatności kartą
41 820 41 820 41 820 

18.5. 926 92695 Budowa przystani kajakowej w Nieporęcie 0 20 420 20 420 20 420 

Razem rozdział 350 000 -10 580 339 420 36 011 303 409 

Razem dział 460 000 20 420 480 420 177 011 303 409 

921

92601

92109

900

92695

926

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6372



19 900 90005
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania w 

ramach programu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Nieporęt
344 989,74 -100 000,00 244 989,74 170 000 74 989,74 ****

20 900 90001
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przydomowych przepompowni ścieków  dla 

nieruchomości na terenie Gminy Nieporęt
30 000 30 000 30 000 

21 900 90017 Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w Stanisławowie Pierwszym    350 000 350 000 350 000 

22 600 60013
Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego - wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 632 w Józefowie
80 000 80 000 80 000 

23 600 60002
Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizacje zadania  inwestycyjnego "Budowa linii 

kolejowej Zegrze-Przasnysz", jako realizacja szlaku "Kolei Północnego Mazowsza"
38 253 38 253 38 253 

24 921 92120
Dotacja celowa na modernizację dachu zabytkowego Kościoła pw.Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny w Nieporęcie
867 347 867 347 17 347 850 000 **

25 921 92120
Dotacja celowa na modernizację zabytkowego statku "Ziemowit" cumującego na Jeziorze 

Zegrzyńskim w Nieporęcie
153 061 153 061 3 061 150 000 **

26 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 630 -107 630 0 0 

28 754 75404
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Nieporęcie
110 000 110 000 110 000 

29 851 85121

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - wniesienie wkładu pieniężnego na 

podwyższenie Kapitału Zakładowego spółki Centrum Medyczne Nieporęt Spółka z o.o. z 

przeznaczeniem na realizację zadań Spółki, w tym na : zakup sprzętu medycznego do Działu 

Fizjoterapii oraz na salę kinezyterapii

181 500 181 500 100 000 81 500 

30 010 01044

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Serock na realizację zadania 

inwestycyjnego "Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i 

Gminy Serock"

61 090 61 090 61 090 

31 600 60017
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Radzymin na budowę nakładki 

asfaltowej na ulicy Poligonowej
0 200 000 200 000 200 000 

54 974 729,16 26 000,00 55 000 729,16 12 840 238,00 19 173 989,00 4 860 419,30 2 712 913,12 15 413 169,74

* Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład 

** Dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 

*** Dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków europejskich - środki z budżetu krajowego

**** Środki pochodzące z nadwyżki z roku 2024 z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków w zakresie ochrony środowiska.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6372



Załącznik nr 4

1 2 3 4

23 709 235,89                 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0 

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 903 0 

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu określonymi w odrębych 

ustawach 

§ 905 220 221,01 

4a.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 223 715,88 

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0 

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) § 931 21 173 989,00 

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 091 310,00 

10. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 0 

2 000 000,00                   

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00                   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 

1. Planowane dochody 186 005 816,27               

zmiana 425 349,98                      

Planowane dochody po zmianie 186 431 166,25               

2. Przychody 23 709 235,89                 

Suma bilansowa (1+2) 210 140 402,14               

3. Planowane wydatki 207 715 052,16               

zmiana 425 349,98                      

Planowane wydatki po zmianie 208 140 402,14               

4. Rozchody 2 000 000,00                   

Suma bilansowa (3+4) 210 140 402,14               

Deficyt (1-3) 21 709 235,89 -                

do Uchwały Nr XX/65/2025

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. Planowane dochody i wydatki" do Uchwały 

Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Rady Gminy Nieporęt 

Kwota 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6372



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XX/65/2025

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

0. 010 Rolnictwo i łowiectwo 61 090

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 61 090

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Serock na realizację zadania 

inwestycyjnego "Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej na terenie 

Miasta i Gminy Serock" (wydatek majątkowy) 

61 090

1. 600 Transport i łączność 4 753 253

60002 Infrastruktura kolejowa 38 253

Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na realizacje zadania  inwestycyjnego "Budowa 

linii kolejowej Zegrze-Przasnysz" (wydatek majątkowy)
38 253

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 515 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego - Miasto Stołeczne 

Warszawa

4 500 000

zmiana 15 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego - Miasto Stołeczne 

Warszawa po zmianie

4 515 000

60017 Drogi wewnętrzne 200 000

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Radzymin na budowę 

nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej (wydatek majątkowy)
0

zmiana 200 000

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta i Gminy Radzymin na budowę 

nakładki asfaltowej na ul. Poligonowej (wydatek majątkowy)
200 000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 116 277

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 116 277

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budzetowego - GZK w 

Nieporęcie
116 277

3. 801 Oświata i wychowanie 122 389

80101 Szkoły podstawowe 10 000

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Miasto Stołeczne 

Warszawa

10 000

80105 Przedszkola specjalne 112 389

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Powiat Legionowski 
112 389

4. 851  51 609,60

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 51 609,60

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - Powiat Legionowski 
51 609,60

5. 852 Pomoc społeczna 14 400

85232 Centra integracji społecznej 14 400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - Powiat Legionowski
14 400

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 917 800 350 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 917 800

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - GZK w 

Nieporęcie
917 800

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 350 000

Dotacja celowa dla GZK na budowę studni głębinowej na SUW w Stanisławowie 

Pierwszym (wydatek majątkowy)
350 000

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 213 263

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 641 263

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek 

Kultury z siedzibą w Nieporęcie
2 641 263

92116 Biblioteki 1 572 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka Publiczna 

Gminy Nieporęt
1 572 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji
Lp. RozdziałDział Treść

z dnia 12 czerwca 2025 r.          

Rady Gminy Nieporęt 

Zmiany w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 

2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6372



1. 801 Oświata i wychowanie 12 056 000 62 264,12

80101 Szkoly podstawowe 1 326 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - niepubliczne 

szkoły na terenie gminy
1 326 000

80104 Przedszkola 5 300 000 22 367,16

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - niepubliczne 

przedszkola na terenie gminy
5 300 000

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
22 367,16

80105 Przedszkola specjalne 2 680 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - niepubliczne 

przedszkola specjalne na terenie gminy
2 680 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 550 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - niepubliczne 

przedszkola na terenie gminy
1 550 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych
1 200 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - niepubliczne 

szkoły na terenie gminy
1 200 000

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
39 896,96

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 
0

zmiana 39 896,96

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych po 

zmianie

39 896,96

2. 851 Ochrona zdrowia 154 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 107 000

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 
107 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

47 000

3. 852 Pomoc społeczna 10 000

85295 Pozostała działalność 10 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 265 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 265 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - niepubliczne 

przedszkola na terenie gminy
265 000

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 989,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przydomowych przepompowni ściekow dla 

nieruchomości na terenie Gminy Nieporęt (wydatek majątkowy)
30 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 244 989,74

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania 

w ramach programu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Nieporęt(wydatek 

majątkowy) 

344 989,74

zmiana -100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła centralnego ogrzewania 

w ramach programu poprawy jakości powietrza na terenie Gminy Nieporęt(wydatek 

majątkowy) po zmianie

244 989,74

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6372



6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 083 408

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

63 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 408

Dotacja celowa na modernizację dachu zabytkowego Kościoła pw.Niepokalanego 

Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Nieporęcie (wydatek majątkowy)
867 347

Dotacja celowa na modernizację zabytkowego statku "Ziemowit" cumującego na Jeziorze 

Zegrzyńskim w Nieporęcie (wydatek majątkowy)
153 061

7. 926 Kultura fizyczna 300 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Uczniowskie Kluby Sportowe

300 000

16 534 263,00 1 034 077,00 7 237 403,46Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6372



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XX/65/2025

kwota netto
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

I. Zakłady budżetowe

z tego:

dopłata do 1m³ ścieków 917 800,00 

od 01.01. do 21.08.2025 - 7,89 zł 599 640,00 

od 22.08. do 31.12.2025 - 7,76 zł 318 160,00 

- dopłata do m² powierzchni 

użytkowej lokali mieszkalnych w 

budynkach ze 100% udziałem 

Gminy - 106,60 zł

95 655,00 

- dopłata do m² powierzchni 

użytkowej lokali mieszkalnych we 

Wspólnocie Mieszkaniowej i 

Agencji Mienia Wojskowego - 

68,20 zł

20 622,00 

0,00 200 000,00 200 000,00 6 222 264,00 330 637,00 6 552 901,00 1 034 077,00 1 034 077,00 6 126 264,00 330 637,00 6 456 901,00 0,00 296 000,00 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Lp.

Ogółem

116 277,00                 

(dz. 700 

rozdz.70007

6 222 264,00 

917 800,00             

(dz. 900 

rozdz.90001

Zmiany w Załączniku nr 2 "Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok" do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 

1. Gminny Zakład  

Komunalny w Nieporęcie                                         
0,00 

zmiana

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

po zmianie
zmiana

ogółem po 

zmianie

330 637,00 6 552 901,00 

dotacja przedmiotowa netto w tym: wpłata 

do budżetu

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Koszty i inne obciążenia

zmiana
ogółem po 

zmianie 

330 637,00 6 456 901,00 200 000,00 200 000,00 6 126 264,00 0,00 296 000,00 

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025r. 

10

ogółem

Przychody

zakres dotacji

  Wyszczególnienie                    

ogółem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6372



Nazwa Dział Rozdział § Plan Nazwa Dział Rozdział Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0270 110 660,00 

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

851 85154 695 231,27 660,00 695 891,27 

0480 446 000,00 
Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii
851 85153 6 660,00 -660,00 6 000,00 

556 660,00 701 891,27 0,00 701 891,27 

Zmiany w Tabeli Nr 4 "Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii" 

do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.  

do Uchwały Nr XX/65/2025

Załącznik nr 7

z dnia 12 czerwca 2025 r.               

Rady Gminy Nieporęt 

Ogółem

Wpłaty z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

756 75618

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6372



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 4 048 700,14 188 799,89 4 237 500,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 187 799,89 187 799,89

0,00

bieżące razem: 4 048 700,14 188 799,89 4 237 500,03

Oświata i wychowanie 0,00 187 799,89 187 799,89

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 187 799,89 187 799,89

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 190 272,00 1 000,00 191 272,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

190 272,00 1 000,00 191 272,00

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
193 507,00 1 000,00 194 507,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w Tabeli Nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami" do Uchwały Budżetowej na rok 2025  Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6372



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

193 507,00 193 507,00 79 757,00 70 204,39 9 552,61 0,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 507,00 194 507,00 79 757,00 70 204,39 9 552,61 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 272,00 190 272,00 76 522,00 66 969,39 9 552,61 0,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 272,00 191 272,00 76 522,00 66 969,39 9 552,61 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 799,89 187 799,89 147 902,93 0,00 147 902,93 39 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 799,89 187 799,89 147 902,93 0,00 147 902,93 39 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 799,89 187 799,89 147 902,93 0,00 147 902,93 39 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 799,89 187 799,89 147 902,93 0,00 147 902,93 39 896,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 700,14 4 048 700,14 759 050,14 617 637,04 141 413,10 0,00 3 289 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 799,89 188 799,89 147 902,93 0,00 147 902,93 39 896,96 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237 500,03 4 237 500,03 906 953,07 617 637,04 289 316,03 39 896,96 3 290 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

Zmiany w Tabeli Nr 7 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami" do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6372



Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025 r.                   

Nazwa Dział Rozdział § Plan Nazwa Dział Rozdział Plan Zmiany Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9

85295 0830 3 000,00 85295 65 000,00 10 050,00 75 050,00 

58 000,00 965 000,00 10 050,00 975 050,00 

Dochody związane z  

pobytem mieszkańców 

gminy w domach pomocy 

społecznej i schroniskach

Wydatki związane z 

pobytem 

mieszkańców 

gminy w domach 

pomocy społecznej 

i schroniskach

852 852

85202 900 000,00 

Ogółem

Dochody Wydatki

85202 0830 55 000,00 0,00 900 000,00 

Zmiany w Tabeli nr 8 "Plan dochodów i wydatków związanych z pobytem mieszkańców gminy  w domach pomocy społecznej i 

schroniskach" do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6372



Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe             

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01042 6300 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00   0,00 230 000,00 

600 60004 2710 211 300,00 0,00 211 300,00 211 300,00   0,00   211 300,00   211 300,00   0,00 

750 75095 2710 24 300,00 0,00 24 300,00 24 300,00   0,00   24 300,00   24 300,00   0,00 

754 75412 2710 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00 

754 75412 6300 1 500 000,00 26 000,00 1 526 000,00 1 500 000,00   26 000,00   1 526 000,00   0,00   1 526 000,00 

900 90001 6300 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00   0,00   900 000,00   0,00   900 000,00 

921 92105 2710 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00 

2 870 600,00 50 000,00 2 920 600,00 2 870 600,00 50 000,00 2 920 600,00 264 600,00 2 656 000,00 

Zmiana
Dotacje ogółem 

po zmianie
ZmianaDotacje ogółem Nazwa

Dochody związane z 

realizacją zadań 

realizowanych w 

drodze umów lub 

porozumień między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Załącznik nr 11

do Uchwały nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Wydatki

Zmiany w Tabeli nr 10 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego" do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody

Wydatki ogółem po 

zmianie

Ogółem

Wydatki ogółem

z tego:

Nazwa Dział Rozdział  § 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

realizowanych w 

drodze umów lub 

porozumień między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6372



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane*

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych*

Dotacje na 

zadania 

bieżące*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

80101 318 118,56 0,00 318 118,56 311 963,56 3 230,00 2 925,00 0,00 

80103 13 295,63 0,00 13 295,63 13 123,63 0,00 172,00 0,00 

80104 44 343,51 0,00 44 343,51 21 631,35 234,00 111,00 22 367,16 

80150 39 648,30 0,00 39 648,30 38 497,68 827,62 323,00 0,00 

852 85295 2100 1 500,00 0,00 1 500,00 852 85295 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

854 85495 2100 396,00 0,00 396,00 854 85495 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 396,00 0,00 

855 85595 2100 129 600,00 0,00 129 600,00 855 85595 129 600,00 0,00 129 600,00 3 720,00 0,00 125 880,00 0,00 

547 465,02 232,09 547 697,11 547 465,02 232,09 547 697,11 389 731,33 4 291,62 131 307,00 22 367,16 

Załącznik nr 12

do Uchwały Nr XX/65/2025

Rady Gminy Nieporęt

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Zmiany w Tabeli Nr 11 "Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa" do Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy Nieporęt Nr XIV/97/2024 r. z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody Wydatki

Nazwa Dział Rozdział  § Dotacje ogółem Zmiana

Wydatki bieżące

po zmianach                
(14+15+16)

w tym:

Dotacje ogółem

po zmianach

(5+6)

Nazwa Dział Rozdział Wydatki bieżące               Zmiana

0,00 754 75495 563,02 232,09 795,11 795,11 0,00 0,00795,11 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań z 

Funduszu 

Pomocy 

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań z 

Funduszu 

Pomocy 

754 75495 2100 563,02 232,09 

2100 415 406,00 0,00 415 406,00 801*

Ogółem Ogółem

758 75814

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6372


	UCHWAŁA NR XX/65/2025 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-07-03T10:58:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




